
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

24.12.2021 № 2683 
 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  

«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, 

аннулирование ранее выданных разрешений  

на территории Городского округа Шатура Московской области» 
 

В соответствии с протоколом заочного голосования Комиссии по проведению 

Административной реформы в Московской области от 26.11.2021 № 8 и на основании 

письма Главного управления по информационной политике Московской области от 

08.12.2021№ 35Исх-5190/ № 35Исх-5190/ 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории 

Городского округа Шатура Московской области» (далее – Административный регламент), 

утвержденный постановлением администрации Городского округа Шатура Московской 

области 01.03.2021 № 274 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории 

Городского округа Шатура Московской области»: 

Дополнить раздел 1. Предмет регулирования Административного регламента 

подпунктом 1.4. следующего содержания: 

«1.4.  Предоставление Муниципальной услуги возможно в составе комплекса с 

другими государственными и муниципальными услугами в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации, в том числе настоящим Административным 

регламентом и административными регламентами предоставления других 

государственных и муниципальных услуг, входящих в состав соответствующего 

комплекса государственных и муниципальных услуг».  

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее 

постановление в газете «Большая Шатура». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Городского округа Шатура Федорову Н.А. 

 

 

 

Глава Городского округа А.В. Артюхин 

 

 


